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Peso máximo suportado
Maximum weight supported
Peso máximo soportado
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L -   01

CÓD. 2120

COLA 10g
10g GLUE
PEGAMENTO 10g

F -   36

CÓD. 1977 

CAVILHA MADEIRA 6X30MM 

TARUGO DE MADERA 6X30MM 
6X30MM WOODEN DOWEL 

PARAFUSO 3,5X12MM
3,5X12MM SCREW
TORNILLO 3,5X12MM 

K -   52

CÓD. 38024

CÓD. 29687 

PARAFUSO 3,5X12MM FLANGEADO
3,5X12MM WASHER HEAD SCREW
TORNILLO 3,5X12MM FLANGEADO

I -   64

A -   12PARAFUSO PHILIPS 5,0X40MM
5,0X40MM SCREW
TORNILLO 5,0X40MM

PARAFUSO 3,5X25MM
3,5X25MM SCREW
TORNILLO 3,5X25MM 

C -   12

CÓD. 31267

PARAFUSO 3,5X40MM
3,5X40MM SCREW
TORNILLO 3,5X40MM

B -   08

CÓD. 31269 

PARAFUSO 3,5X20MM
3,5X20MM SCREW
TORNILLO 3,5X20MM 

D -   08

CÓD. 2837

PARAFUSO 3,5X30MM
3,5X30MM SCREW
TORNILLO 3,5X30MM 

E -   24

CÓD. 31765

PUXADOR XANGAI 256MM
256MM XANGAI HANDLE
TIRADOR 256MM XANGAI 

G -   04

CÓD. 34990

CANTONEIRA PLÁSTICA
PLASTIC CORNER PLATE
ESQUINERO PLÁSTICO 

H -   16

CÓD. 1970 

J -   12SAPATA L 15 MM
L BRACKET 15 MM
BASE DE LA PATA L 15 MM 

CÓD. 41805

PREGO 10X10
10X10 NAIL
CLAVO 10X10

M -   24

CÓD. 2259
 

23MM

PAR CORREDIÇA
PAIR OF SLIDES
PAR DE RIELES

N -   01

CÓD. 30898
300MM 
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1 52166 LATERAL DIREITA/ RIGHT SIDE/ LATERAL DERECHA 490 326 15 2

2 52167 LATERAL ESQUERDA/ LEFT SIDE/ LATERAL IZQUIERDA 490 326 15 2

3 52170 RODAPE FRONTAL/ FRONT BASEBOARD/ ZÓCALO FRONTAL 370 60 12 2

4 52171 TAMPO/ TOP/ TAPA 405 330 15 2

5 52172 PRATELEIRA/ SHELF/ ESTANTE 370 325 15 2

6 52173 LATERAL DIREITA DE GAVETA/ RIGHT SIDE OF THE DRAWER/ LATERAL DERECHA DE LO CAJÓN 300 110 12 4

7 52174 LATERAL ESQUERDA DE GAVETA/ LEFT SIDE OF THE DRAWER/ LATERAL IZQUIERDA DE LO CAJÓN 300 110 12 4

8 52176 FRENTE DE GAVETA/ FRONT OF THE DRAWER/ DELANTEIRO DE LO CAJÓN 364 140 15 4

9 52178 TRASEIRO DA GAVETA/ BACK OF THE DRAWER/ TRASERO DE LO CAJÓN 320 70 12 4

10 52181 FUNDO DE GAVETA/ BOTTOM OF THE DRAWER/ FONDO DE LO CAJÓN 330 307 2,5 4

11 52182 PAINEL LATERAL/ SIDE PANEL/ PANEL LATERAL 1100 600 15 2

12 52183 PAINEL CENTRAL/ CENTER PANEL/ PANEL CENTRAL 1400 650 12 1

13 52184 APLIQUE/ FRAME/ CUADRO 1570 250 12 1

14 21973 ESPELHO/ MIRROR/ ESPEJO 795 140 3 1

15 59230 FRENTE DE GAVETA/ FRONT OF THE DRAWER/ DELANTEIRO DE LO CAJÓN - 2021 364 140 15 4

N°

CÓDIGO 

CODE 

CÓDIGO

DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                             

DESCRIPTION                                                                                                                                                                         

DESCRIPCIÓN

DIMENSÃO (mm)                                                                         

DIMENSION (mm)                                                                                

DIMENSIÓN (mm)
QUANTIDADE                                              

QUANTITY                                          

CANTIDADCOMP. 

LEN. 

LON.

LARG. 

WID. 

ANC.

EPS     

DEP       

ESP

PUXADOR MADEIRA
WOOD HANDLE
TIRADOR MADERA

Q -   02
CÓD. 59141 - BRANCO
CÓD. 59142 - ROV NAT

CÓD. 59143 - CARV NAT
CÓD. 59144 – IMB NAT250 MM 

2019

2021

3 2 0

ADESIVO PARA ESPELHO
MIRRORS ADHESIVE
ADHESIVO PARA ESPEJOS

O -   08

CÓD. 1409
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Abaixe a alça preta e retire a peça N1 conforme abaixo.
Push the black pin down to remove the N1 part.

Empujar para bajo la pieza negra para retirar la parte N1.
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Local onde será parafusado.
Local where have to be screwed. 
Local donde deve ser atornillado.
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Local onde será parafusado.
Local where have to be screwed. 
Local donde deve ser atornillado.
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1030mm

 Cama 1,40

1230mm

 Cama 1,60

515mm 515mm

415mm 415mm

430mm 430mm

330mm330mm

Cobrir o chão antes de apoiar a peça
Cover the floor before supporting the piece

Cubra el piso antes de sostener la pieza
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